
UCHWAŁA NR III/16/2019
RADY GMINY BOJSZOWY
z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Bojszowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz.994 ze zm.) oraz art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.)

Rada Gminy Bojszowy uchwala:
§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 14.01.2019 r. 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Rada Gminy Bojszowy uznaje skargę Stowarzyszenia Na Rzecz 
Zrównoważonego Rozwoju Ziemi Pszczyńskiej „Międzyrzecze” na działalność Wójta Gminy Bojszowy za 
bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania Stowarzyszeniu Na Rzecz 
Zrównoważonego Rozwoju Ziemi Pszczyńskiej „Międzyrzecze” odpisu niniejszej uchwały, na adres wskazany 
w skardze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Marek Kumor

Id: 987AC150-0E7A-46B6-8C0E-051ABAC4472E. Podpisany Strona 1



Id: 987AC150-0E7A-46B6-8C0E-051ABAC4472E. Podpisany Strona 1




